КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.03.2018г.                                  с. Атаманово              №  33/99-р
О проведении публичных слушаний

 В соответствии с п. 3 ст. 28, п. 1 ст. 24 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в Атамановском сельсовете, утвержденным решением Атамановского сельского Совета депутатов от 28.11.2012 г. № 44/125-р, Атамановский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Вынести на публичные слушания:

- проект решения «Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета за 2017 год».
- проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края.

2.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе шести человек:

- Мельников Владимир Александрович;

- Леонтьева Людмила Владимировна;

-Хохрякова Наталья Анатольевна;

- Красильникова Ирина Владимировна;

- Лакомая Ирма Эвальдовна;

- Попова Татьяна Викторовна.

 3. Проведение публичных слушаний назначить на 12.04.2018 года в 16-00 час.  в  здании Атамановского ДК.

4. Жители Атамановского сельсовета могут передавать свои предложения и замечания по рассматриваемым проектам:

- непосредственно депутатам Атамановского сельского Совета депутатов;

- в администрацию Атамановского сельсовета.

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета» и размещения на официальном сайте Сухобузимского района.

 Председатель Атамановского

 сельского Совета депутатов                                              И.В. Красильникова
 Глава администрации                                                                В.А. Мельников